
 
 

 Firma: Statutární město Jablonec nad Nisou 
 K rukám: Šálková Ivana 
 Adresa: Mírové náměstí 3100/19, Jablonec n/N 
 E-mail: salkova@mestojablonec.cz 
 Mobil: +420 725 676 038 
V Proseči dne 22. 2. 2024 11:56 Tel.: +420  Fax: +420  

 

CENOVÁ NABÍDKA č. 
Obchodní zástupce 

263-24 
p. Jurka 720 156 779 

AKCE:  Podhorská 188/20A, JBC 
 
 Na základě zaslané poptávky Vám předkládáme následující cenovou nabídku na dodávku a montáž 
hliníkových výplní otvorů. Kalkulace je provedena na základě Vámi poskytnutých podkladů. 
 
Použitý systém:  ALIPLAST (Genesis I+, Econoline) 
 

Barva:  RAL 9016 bílá    
 

Zasklení:  izolační dvojsklo CX 33.2-16-4 U=1,1 W/m2K, CX 33.2 MAT-16-4 U=1,1 W/m2K,  
                                      MAT 4-16-4 U=1,1 W/m2K, panel FA15 R9016-XPS21-FA15 R9016     
 

POHLED NA VEŠKERÉ ZOBRAZENÉ KONSTRUKCE JE Z EXTERIERU! 
 
 
1 
Konstrukce: 
Poz. 1  GENESIS - Dveře 
dovnitř otevíravé (B=1 940, 
H=2 300) 
 
Popis: 
TYP VÝROBKU: dveře pravé 
otevíravé dovnitř  
PRÁH: GN490/AN 
KOVÁNÍ: 3- bodový zámek GU MR2 
El vrátný bez aretace 
Madlo MV1/klika K03 bílé 
Bez vložky – dodá objednatel 35x65  
TYP ZÁVĚSŮ: 2 nebo 3 závěsy+2 
křidélkové závěsy  
DOPLŇKY: samozavírač GEZE 
TS4000 s aret. bílý 
Dveřní stavěč bílý na vedlejším křídle  
CELKOVÁ SVĚTLOST: 1801 mm x 
2216 mm  
SVĚTLOST HL. KŘÍDLA: 900 mm x 
2216 mm  
 
Počet: 
1 ks 
 
Systém profilů: 
GENESIS I+ 
Barva profilů: 
Barva standardní 9016 
Zasklení: FA15 R9016-XPS21-FA15 
R9016;CX 33.2/16/4 (1,1 TGI černý) 

 

Cena za kus: 
    78 092,-Kč 

 

Cena za položku: 
    78 092,- Kč 

 

GN030 S9016

GN424P S9016

G
N

42
4

P
 S

9
01

6

GN424P S9016

G
N

42
4

P
 S

9
01

6

V
S

G
 3.3.2/16/4 (1,1 T

G
I čierny)

773x1245

FA
15 S

9016 + X
P

S 21m
m

 + F
A

15 S
9016

773x789
GN030 S9016

GN424P S9016

G
N

42
4

P
 S

9
01

6

GN424P S9016

G
N

42
5

P
 S

9
01

6

V
S

G
 3.3.2/16/4 (1,1 T

G
I čierny)

761x1245

FA
15 S

9016 + X
P

S 21m
m

 + F
A

15 S
9016

761x789

GN415 S9016

G
N

4
15

 S
90

1
6

G
N

4
15

 S
90

1
6

S
=2

21
6

S180=1801

S180=900

1940

976 964
23

00

14
00

90
0



 
Šířka konstrukce:1 940,0 mm 
Výška konstrukce:2 300,0 mm 
 

  
 
2 
Konstrukce: 
Poz. 2  GENESIS - Dveře 
dovnitř otevíravé (B=1 040, 
H=2 100) 
 
Popis: 
TYP VÝROBKU: dveře pravé 
otevíravé dovnitř  
PRÁH: GN490/AN 
KOVÁNÍ: 3-bodový zámek GU 
Automat 
Úchyt G01 bílý 
Klika K01 bílá 
Bez vložky – dodá objednatel 35x65  
TYP ZÁVĚSŮ: 3 závěsy+2 křidélkové 
závěsy  
DOPLŇKY: samozavírač GEZE 
TS4000 s aret. bílý  
SVĚTLOST DVEŘÍ: 901 mm x 2016 
mm  
 
Počet: 
1 ks 
 
Systém profilů: 
GENESIS I+ 
Barva profilů: 
Barva standardní 9016 
Zasklení: CX MAT 33.2/16/4 (1,1 TGI 
černý); FA15 R9016-XPS21-FA15 
R9016 
 
Šířka konstrukce:1 040,0 mm 
Výška konstrukce:2 100,0 mm 
 

 

Cena za kus: 
    44 133,-Kč 

 

Cena za položku: 
    44 133,- EUR 

 

  
 
3 
Konstrukce: 
Poz. 3  ECONOLINE - Dveře 
dovnitř otevíravé na závěsech do 
drážky (B=1 040, H=2 100) 
 
Popis: 
TYP VÝROBKU: dveře pravé 
otevíravé dovnitř  
PRÁH: Bez prahu 
KOVÁNÍ: 3-bodový zámek GU 
Automat 
Úchyt G01 bílý 
Klika K01 bílá 
Bez vložky – dodá objednatel  
TYP ZÁVĚSŮ: Závěsy vrtací+2 nebo 3 
závěsy+2 křidélkové závěsy  
DOPLŇKY: samozavíračGEZE 
TS4000 s aret. bílý  
SVĚTLOST DVEŘÍ: 892 mm x 2026 
mm  

 

Cena za kus: 
      32 617,-Kč 

 

Cena za položku: 
      32 617,- EUR 

 

GN030 S9016

G
N

4
2

4
P

 S
9

0
1

6

GN424P S9016

G
N

4
2

4
P

 S
9

0
1

6

GN424P S9016

FA
15 S9016 +

 X
PS 21m

m
 + F

A
15 S

9016

774x1236

VSG White 3.3.2/16/4 (1,1 TGI čierny)

774x597

G
N

4
1

5
 S

9
0

1
6

GN415 S9016

G
N

4
1

5
 S

9
0

1
6

S=
20

16

S180=901

1040

21
00

75
2

13
48

EL030 S9016

E
L

2
24

 S
90

16

EL224 S9016

E
L

2
24

 S
90

16

EL224 S9016

4 Satinato B
iele/16/4 (1,1 T

G
I čierny)

764x1234

FA15 S9016 + XPS 21mm + FA15 S9016

764x600

E
L

2
14

 S
90

16

EL214 S9016

E
L

2
14

 S
90

16

S=
20

26

S180=892

1040

21
00

13
93

70
7



Počet: 
1 ks 
 
Systém profilů: 
ECONOLINE 
Barva profilů: 
Barva standardní 9016 
Zasklení: 4 MAT/16/4 (1,1 TGI černý); 
FA15 R9016-XPS21-FA15 R9016 
 
Šířka konstrukce:1 040,0 mm 
Výška konstrukce:2 100,0 mm 
 

  
 

Dodávka celkem 154.842,- Kč 

Demontáž, likvidace, montáž, doprava, úprava otvoru 2 a 3, 
Zednické začištění 1 štuk/štuk a 2-3 štuk/špaleta 

  31.643,- Kč 

CELKOVÁ CENA bez DPH   186.485,- Kč 

DPH bude připočtena dle platných zákonů. 
 
V ceně nejsou zahrnuty náklady na pomocné ocelové konstrukce, rozvody el. Vedení a případný 
klempířský materiál. 
 
 

ZÁRUKA A OSTATNÍ PODMÍNKY DODÁVKY 
 
Dodací podmínky:  Termín zahájení dodávky je do 5-8 týdnů od objednání dle použitého materiálu. 
 

Montáž:  Montáží se rozumí osazení konstrukcí do stavebně začištěného otvoru a na hotovou 
podlahu. Před započetím montáže musí být přiveden el. přívod k pohonu dveří a 
nataženy kabely k ovládacímu panelu (pokud není umístěn na krytu pohonu). 

 

Záruky:  Na hliníkové výrobky poskytujeme záruku 24 měsíců, na kování 24 měsíců, na pohony, 
elektroniku a pohyblivé části 24 měsíců.  

 
 

Platnost nabídky: 14 dní od odeslání. 
 

Poznámka: Kalkulace je provedena na základě Vámi poskytnutých podkladů. Při výrazné změně 
technických parametrů si vyhrazujeme právo změny ceny. V případě realizace 
požadujeme zálohu ve výši 50% nebo dle dohody. 

 
 

Věříme, že Vám bude naše nabídka vyhovovat. Pro další konzultaci Vám navrhujeme osobní jednání se 
zástupcem naší společnosti p. Jurka Vladimír 720 156 779. Při případném dalším jednání uvádějte číslo naší 
cenové nabídky. 
  

 
Děkujeme za Vaši poptávku a těšíme se na případnou spolupráci.  

 
 
S pozdravem za společnost LG-DINEX spol s r.o.    
 
 
………………………………………… 

Roman Ilek 
GSM: +420 602 410 624 
 



 
 


